באזז כוח אדם ניהול והשמה בע"מ באמצעות
ב"כ עוה"ד ראיס אבו סייף וניר רשף

הנאשמים:

גזר-דין

א. כתב-האישום והסדר הטיעון:

לגביו מסמך, במטרה ניכוי מס תשומות מבלי שיש הנאשמים הורשעו בעקבות הודאתו של נאשם 1 בשש עבירות של
להתחמק או להשתמט מתשלום מס, בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 117 (ב)(5) + 117 (ב2)(3) לחוק מס ערך מוסף,

התשל"ו - 1975.

בעת הרלוונטית היה נאשם 1 בעל המניות ומנהלה של נאשמת 2, אשר הייתה רשומה כעוסק מורשה לפי החוק הנ"ל.

במהלך יולי 2014 - דצמבר 2014, ניכה נאשם 1, במסגרת שישה מדיווחיה התקופתיים של נאשמת 2, למנהל מס ערך
כמפורט הכל המס, מתשלום להתחמק ובמטרה כדין מסמך בהעדר וזאת ,₪ 2,850,827 בסך תשומות מס מוסף,

50,000 ₪ קנס והקנס ישולם ב - 40 תשלומים חודשיים שווים, הראשון בתאריך 1.1.23 והנותרים בכל ראשון לחודש
שלאחר מכן.

קנס שלא ישולם במועדו יעמדו כל הקנס לפרעון מיידי.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז/לוד בתוך 45 ימים.

צו כללי למוצגים.

מוצא בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ והפקדת דרכון.

התיק סגור.

ניתן היום, י"ט אלול תשפ"ב, 15 ספטמבר 2022, במעמד הצדדים.